
1156-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2007 № 5-12 

О проекте закона Пермского края "О персональных 
доплатах к трудовым пенсиям или пенсиям по 
государственному пенсионному обеспечению из средств 
бюджета Пермского края" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию Окунева Константина Николаевича, члена рабочей 

группы, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О персональных 

доплатах к трудовым пенсиям или пенсиям по государственному пенсионному 

обеспечению из средств бюджета Пермского края» во втором чтении. 

  
Заместитель председателя комитета Г.Э.Кузьмицкий 

 


